
1  LEHKOST 

Vnější podrážka vyrobená z inovativní kombinace elastomerů a polymerů spolu 

s materiály svršku dává AERANTIS™ mimořádnou lehkost. 

 

2  DYNAMIC FIT  

Obuv AERANTIS™ je pohodlnou obuví díky speciální konstrukci paty, která se 

může ohýbat směrem dovnitř. Elastické tkaničky jsou speciálně navrženy tak, 

aby zajistily dynamické uložení a správný krok. 

 

3  SNADNÉ NAZUTÍ 

Elastické oblasti vpředu, spolu s jedinečným designem AERANTIS™, umožňují 

snadné nazutí. 

 

4  PŘILNAVOST  

jedinečně tvarované kruhové tvary podešve, jejich umístění v určitých 

tlakových zónách a speciální pryžová směs optimalizují přilnavost. 



maximální průtok vzduchu uvnitř boty 



PRODYŠNÝ 

SVRŠEK 

VNITŘNÍ PODŠÍVKA SE 

VZDUCHOVÝMI KAPSAMI 

PRO RYCHLEJŠÍ ÚNIK 

TEPLA A POCITU 

SUCHÝCH NOHOU 

OCHRANNÁ 

SÍTKA 

PRODYŠNÁ A 

VODĚODOLNÁ 

MEMBRÁNA PLNÉ 

VELIKOSTI 

PERFOROVANÁ 

PODEŠEV S 

KRUHOVÝMI TVARY 

PRO VYVÁŽENOST 

MEZI PODPOROU A 

PRODYŠNOSTÍ 

Obuv AERANTIS™ kombinuje řadu inovací společnosti Geox.  

Net Breathing System™ boří bariéry k vnějšímu prostředí a díky 

širokému a perforovanému prodyšnému povrchu podešve, je 

ventilační systém motorem, který maximalizuje průtok vzduchu 

uvnitř boty a vnitřní dýchací systém zvyšuje prodyšnost pro 

celou nohu. 

SPECIÁLNÍ 

PERFOROVANÁ EVA 

MEZIPODEŠEV SE 

VZDUCHOVÝMI 

KAPSAMI  

“PLICE“ AERANTIS 

NÁDECH X VÝDECH 

ELASTICKÉ 

ŠNĚROVÁNÍ 

OHÝBACÍ 

OPATEK 

DOVNITŘ 



Ventilační systém je skutečným motorem AERANTIS™. Speciální podpora perforované 

mezipodešve EVA přináší pozoruhodnou lehkost a revoluční design vytváří různě velké 

vzduchové kapsy. Tlak na tlumiče nárazů v podešvi – válce, které stlačují vzduch - 

zvyšuje cirkulace vzduchu při chůzi, kdy se buňky mezipodešve EVA rozšiřují. 

Speciální vnitřní podšívka se vzduchovými kapsami vytváří volný 

prostor mezi nohou a svrškem. Teplo může uniknout tímto prostorem 

vzhůru, usnadňuje přirozený proces termoregulace a poskytuje 

příjemný pocit suchých nohou. Pro letní kolekci AERANTIS™ byl 

vyvinut systém vnitřního dýchání díky použití nové, unikátní tkaniny, 

měkké na dotyk, která poskytuje co největší pohodlí díky tomu, že 

odvádí teplo. 







 


